
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  Eintracht S… R

I II III IV V VI Punkte

5 12 8 11 3 7

18

╳
12

1
13

2
14

4
15

6
16

10
18

Auszeit

13:17
14:21

Ende
14:42

B  TV Ratingen S

I II III IV V VI Punkte

15 8 10 12 17 2

257 47

7:3 10:9

2
15

3
19

7
21

9
22

10
23

12
25

Auszeit

10:10

S
A
T
Z

2

Start
14:45

B  TV Ratingen R

I II III IV V VI Punkte

15 47 10 12 17 2

157 9

6:8 13:21

╳
11

1
13

5
15

7 8 9 Auszeit

0:6
8:15

Ende
15:06

A  Eintracht S… S

I II III IV V VI Punkte

12 7 11 3 8 5

2510

24:15

6
18

7
23

8
25

12 15 17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:09

A  Eintracht S… R

I II III IV V VI Punkte

5 12 7 11 3 8

2576

23:19

╳
15
25

2
17

3
19

8
20

10
21

13
24 Auszeit

21:18

Ende
15:43

B  TV Ratingen S

I II III IV V VI Punkte

15 47 10 12 17 9

217 8

5:6 13:18

2
12

4
13

5
14

6
15

8
19

11
21

Auszeit

5:7
12:17

S
A
T
Z

4

Start
15:46

B  TV Ratingen R

I II III IV V VI Punkte

7 8 10 12 17 9

1615 2

12:19 4:3

12:20
╳
8
16

2
10

3
11

4
12

5
13

6
14

Auszeit

11:11
12:18

Ende
16:08

A  Eintracht S… S

I II III IV V VI Punkte

12 7 11 3 10 8

25

0
6
25

1
7

2
13

3
20

4
21

5
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Düsseldorf/Wupper-Mettmann
Frauen

B  TV Ratingen vs. Eintracht Spontent A

Spiel 33 23.02.2025 13:30 Uhr

Hulda Pankok Gesamtschule
40225 Düsseldorf
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B  TV Ratingen 10/14

2 Batzel, Henrike X

7 Prugow, Elina X
8 Meyer, Sarah X
9 Lepper, Magdalena X

10 Berg, Annika X

12 Müller, Karla X
15 Lüke, LilliSophie X
17 Lipska, Dominika X
47 Brazda, Sofia X
51 vom Bovert, Tabea N…

B  Libero

51 vom Bovert, Tabea N…

B  Offizielle

T Demirel, Hüseyin
CT Weber, Lino E

C

A  Eintracht S… 11/14

3 Klein, Kerstin X

4 Hansch, Jennifer
5 Ribke, Louisa X
7 Reinhart, Julia X
8 Fengels, Amelie X

9 Thomas, Layla
10 Bui, Kim-Vi X
11 Heyden, Julia X
12 Bat-Oelsiy, Oyunzazr… X
22 Greger, Anna X

76 Federschmidt, Ina X

A  Libero

22 Greger, Anna X

A  Offizielle

T Suche, Julian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Schrie 2 hat kein Dlizenz 
Wurde libora vorne Ober spiel mit Angriff zu Eintracht gegeben.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Ratingen Eintracht S… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 72 18 0 0 2
2 2 0 15 2 21 25 1 1 0
2 2 0 21 3 34 25 1 1 1
2 3 0 16 4 22 25 1 0 0

5

7 9 1 77 149 93 3 2 3
Start: 13:30 Ende: 16:08 Dauer: 2:38

Sieger: Eintracht Spontent

Schiedsgericht Linienrichter
1 Byriak , Kateryna 1

2 Becker, Mia 2

Schr. Eyüpoglu, Tuana
Assist. Can, Victoria
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